
ZARZĄDZENIE NR 85/24 
PREZYDENTA MIASTA KROSNA 

z dnia 15 lipca 2024 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli 
ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 9g ust. 2 i 5, art. 
91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 
2024 r., poz. 986), w związku z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o 
zmianie ustawy – Karta Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 
2022 r. poz. 1730) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 
lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez 
nauczycieli (Dz. U. z 2020 r., poz. 2200) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia 
postępowania egzaminacyjnego dla Pani Anety Pojnar – nauczyciela Zespołu 
Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 im. Jana Szczepanika w Krośnie, 
ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w składzie: 

1. Urszula Pitrus – przedstawiciel organu prowadzącego, przewodniczący 
komisji; 

2. Małgorzata Piątkowska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny; 

3. Dariusz Niepokój – dyrektor Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 im. 
Jana Szczepanika w Krośnie; 

4. Renata Władyka  – ekspert; 
5. Grzegorz Półchłopek – ekspert. 
§ 2. Powołuje się komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia 

postępowania egzaminacyjnego dla Pani Anny Gonet – nauczyciela 
Miejskiego Zespołu Szkół Nr 4 w Krośnie, ubiegającego się o awans na 
stopień nauczyciela mianowanego w składzie: 

1. Urszula Pitrus – przedstawiciel organu prowadzącego, przewodniczący 
komisji; 

2. Małgorzata Piątkowska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny; 

3. Witold Deptuch – dyrektor Miejskiego Zespołu Szkół Nr 4 w Krośnie; 
4. Renata Władyka  – ekspert; 
5. Grzegorz Półchłopek – ekspert; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E367FF4-173C-46E0-9C1F-87ECE57AF2D9. Podpisany Strona 1



§ 3. Powołuje się komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia 
postępowania egzaminacyjnego dla ks. Mateusza Nowaka – nauczyciela 
Miejskiego Zespołu Szkół Nr 4 w Krośnie, ubiegającego się o awans na 
stopień nauczyciela mianowanego w składzie: 

1. Urszula Pitrus – przedstawiciel organu prowadzącego, przewodniczący 
komisji; 

2. Małgorzata Piątkowska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny; 

3. Witold Deptuch – dyrektor Miejskiego Zespołu Szkół Nr 4 w Krośnie; 
4. Renata Władyka  – ekspert; 
5. Krzysztof Żołyniak – ekspert. 
§ 4. Powołuje się komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia 

postępowania egzaminacyjnego dla o. Jacka Wójtowicza – nauczyciela 
Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 im. Ks. Stanisława Szpetnara w 
Krośnie, ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w 
składzie: 

1. Urszula Pitrus – przedstawiciel organu prowadzącego, przewodniczący 
komisji; 

2. Małgorzata Piątkowska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny; 

3. Bogdan Skotnicki – dyrektor Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 
im. Ks. Stanisława Szpentara w Krośnie; 

4. Renata Władyka  – ekspert; 
5. Krzysztof Żołyniak – ekspert; 
§ 5. Powołuje się komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia 

postępowania egzaminacyjnego dla Pani Katarzyny Truty – nauczyciela 
Miejskiego Zespołu Szkół Nr 1 w Krośnie, ubiegającego się o awans na 
stopień nauczyciela mianowanego w składzie: 

1. Urszula Pitrus – przedstawiciel organu prowadzącego, przewodniczący 
komisji; 

2. Aneta Rosenbaiger – przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny; 

3. Gabriela Wróbel – dyrektor Miejskiego Zespołu Szkół Nr 1 w Krośnie; 
4. Renata Kubit  – ekspert; 
5. Teresa Pacek – ekspert; 
6. Adam Żuliński – przedstawiciel związku zawodowego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E367FF4-173C-46E0-9C1F-87ECE57AF2D9. Podpisany Strona 2



§ 6. Powołuje się komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia 
postępowania egzaminacyjnego dla Pani Agnieszki Sałaty – nauczyciela 
Miejskiego Zespołu Szkół Nr 3 w Krośnie, ubiegającego się o awans na 
stopień nauczyciela mianowanego w składzie: 

1. Urszula Pitrus – przedstawiciel organu prowadzącego, przewodniczący 
komisji; 

2. Aneta Rosenbaiger – przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny; 

3. Barbara Marszałek – dyrektor Miejskiego Zespołu Szkół Nr 3 w Krośnie; 
4. Renata Kubit  – ekspert; 
5. Teresa Pacek – ekspert. 
§ 7. Powołuje się komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia 

postępowania egzaminacyjnego dla Pani Joanny Stanek-Magryty – 
nauczyciela Przedszkola Miejskiego Nr 8 w Krośnie, ubiegającego się o awans 
na stopień nauczyciela mianowanego w składzie: 

1. Urszula Pitrus – przedstawiciel organu prowadzącego, przewodniczący 
komisji; 

2. Aneta Rosenbaiger – przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny; 

3. Krystyna Węgrzyn – dyrektor Przedszkola Miejskiego Nr 8 w Krośnie; 
4. Renata Kubit  – ekspert; 
5. Teresa Pacek – ekspert. 
6. Beata Przewoźnik – przedstawiciel związku zawodowego. 
§ 8. Powołuje się komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia 

postępowania egzaminacyjnego dla Pani Katarzyny Krawczyk – nauczyciela 
Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Marii Grzegorzewskiej w 
Krośnie, ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w 
składzie: 

1. Anna Szajna – przedstawiciel organu prowadzącego, przewodniczący 
komisji; 

2. Małgorzata Piątkowska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny; 

3. Katarzyna Bolanowska – dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego im. Marii Grzegorzewskiej w Krośnie; 

4. Elżbieta Bednarczyk – ekspert; 
5. Anna Jaźwiecka – ekspert. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E367FF4-173C-46E0-9C1F-87ECE57AF2D9. Podpisany Strona 3



§ 9. Powołuje się komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia 
postępowania egzaminacyjnego dla Pani Natalii Toropolskiej-Rychel – 
nauczyciela Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Marii 
Grzegorzewskiej w Krośnie, ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego w składzie: 

1. Anna Szajna – przedstawiciel organu prowadzącego, przewodniczący 
komisji; 

2. Małgorzata Piątkowska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny; 

3. Katarzyna Bolanowska – dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego im. Marii Grzegorzewskiej w Krośnie; 

4. Elżbieta Bednarczyk – ekspert; 
5. Anna Jaźwiecka – ekspert. 
§ 10. Powołuje się komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia 

postępowania egzaminacyjnego dla Pani Małgorzaty Michalak – nauczyciela 
Zespołu Szkół Elektrycznych i Ogólnokształcących w Krośnie, ubiegającego 
się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w składzie: 

1. Anna Szajna – przedstawiciel organu prowadzącego, przewodniczący 
komisji; 

2. Małgorzata Piątkowska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny; 

3. Marek Kubit – dyrektor Zespołu Szkół Elektrycznych i 
Ogólnokształcących w Krośnie; 

4. Anna Hycnar – ekspert; 
5. Barbara Kurowska – ekspert. 
§ 11. Powołuje się komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia 

postępowania egzaminacyjnego dla Pani Katarzyny Guzik – nauczyciela 
Miejskiego Zespołu Szkół Nr 6 w Krośnie, ubiegającego się o awans na 
stopień nauczyciela mianowanego w składzie: 

1. Anna Szajna – przedstawiciel organu prowadzącego, przewodniczący 
komisji; 

2. Małgorzata Piątkowska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny; 

3. Ewa Starowiejska – dyrektor Miejskiego Zespołu Szkół Nr 6 w Krośnie; 
4. Anna Hycnar – ekspert; 
5. Barbara Kurowska – ekspert. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E367FF4-173C-46E0-9C1F-87ECE57AF2D9. Podpisany Strona 4



§ 12. Zasady i tryb działania komisji  egzaminacyjnych określa 
rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie 
uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz.U. z 2020 r., 
poz. 2200) stosowanym w związku z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 
2022 r. o zmianie ustawy Karta Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (Dz. 
U. z 2022 r., poz. 1730 ze zm.). 

§ 13. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta 
Krosna 

 
 

Piotr Przytocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E367FF4-173C-46E0-9C1F-87ECE57AF2D9. Podpisany Strona 5


	ZARZĄDZENIE NR 85/24 PREZYDENTA MIASTA KROSNA z dnia 15 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3

	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4
	ust. 5 w § 4

	§ 5
	ust. 1 w § 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5
	ust. 4 w § 5
	ust. 5 w § 5
	ust. 6 w § 5

	§ 6
	ust. 1 w § 6
	ust. 2 w § 6
	ust. 3 w § 6
	ust. 4 w § 6
	ust. 5 w § 6

	§ 7
	ust. 1 w § 7
	ust. 2 w § 7
	ust. 3 w § 7
	ust. 4 w § 7
	ust. 5 w § 7
	ust. 6 w § 7

	§ 8
	ust. 1 w § 8
	ust. 2 w § 8
	ust. 3 w § 8
	ust. 4 w § 8
	ust. 5 w § 8

	§ 9
	ust. 1 w § 9
	ust. 2 w § 9
	ust. 3 w § 9
	ust. 4 w § 9
	ust. 5 w § 9

	§ 10
	ust. 1 w § 10
	ust. 2 w § 10
	ust. 3 w § 10
	ust. 4 w § 10
	ust. 5 w § 10

	§ 11
	ust. 1 w § 11
	ust. 2 w § 11
	ust. 3 w § 11
	ust. 4 w § 11
	ust. 5 w § 11

	§ 12
	§ 13


